
POWIADOMIENIE 
PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok 

Rejon Energetyczny Białystok Teren 
 

 
 
 Informujemy, że z powodu prac eksploatacyjno-remontowych  
 na urządzeniach elektroenergetycznych planowana jest przerwa 
 w dostawie energii elektrycznej dla Odbiorców: 
 

W związku z planowanymi wyłączeniami energii elektrycznej  
mogą wystąpić również kilkuminutowe zaniki napięcia  
dla sąsiednich miejscowości/ulic.  
 

Miejscowość 
Data 

rozpoczęcia 
Data 

zakończenia 

 
Czas 

przerwy 
 

Nr stacji 

Smogorówka Dolistowska 
 

 od 18 do 19 

2021-11-02 
08:00 

2021-11-02 
15:00 

7 11-239 

gm. Goniądz 

Smogorówka Dolistowska 
 

 od 10 do 15a 

2021-11-02 
08:00 

2021-11-02 
15:00 

7 11-159 

 

gm. Goniądz 

Smogorówka Dolistowska 
 

 od 22 do 24 

2021-11-02 
08:00 

2021-11-02 
15:00 

7 11-1008 

 

gm. Goniądz 



Czarna Białostocka 
 

 ul. Tartaczna 7 

2021-11-02 
08:00 

2021-11-02 
15:00 

7 07-x17, 07-x22, 07-
x110 

 

gm. Czarna Białostocka 

Wiejki 
 

 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
76, 78, 79 

2021-11-03 
07:30 

2021-11-03 
14:30 

7 11-990 

 

gm. Gródek 

Krzecze 
 

 od 1 do 15, od 82 do 84 

2021-11-03 
08:00 

2021-11-03 
15:00 

7 11-655 

 

gm. Goniądz 

Suchowola 
 

 pl. Plac Kościuszki 18, 18a, 22, 
23 

 ul. Augustowska 2 -zespół szkół 
 ul. Kupiecka 3, GS 

 ul. 3 Maja 

2021-11-03 
08:00 

2021-11-03 
17:00 

9 07-306, 07-731, 07-
759, 07-974, 07-976, 

07-977, 07-1156 

 

dla pozostałych odbiorców m. Suchowola wystąpią kilkuminutowe przerwy; gm. Suchowola 

Niewino Kamieńskie 
 

  

2021-11-03 
08:00 

2021-11-03 
14:00 

6 06-828 

 

gm. Wyszki 

Zubrzyca Wielka 
 

 od 1 do 13, wieża telefonii 
komórkowej 

2021-11-03 
08:00 

2021-11-03 
12:00 

4 07-507 

 

gm. Szudziałowo 

Klewianka 
 

 kolonie od 89 do 92 

2021-11-03 
08:00 

2021-11-03 
15:00 

7 11-318 

 

gm. Goniądz 

Stock 
 

2021-11-03 
09:00 

2021-11-03 
15:00 

6 07-1051  



 działka nr 16/4 

gm. Dąbrowa Białostocka 

Zabłudów 
 

 ul. Zamiejska 1, 1a, 
hydrofornia, Orange 

 ul. gen. Władysława 
Sikorskiego 19 zakład 

produkcyjny 
 ul. Podrzeczna 2 
 ul. Rynek 10 

 ul. Bielska 33A, od 35 do 50 

2021-11-03 
09:00 

2021-11-03 
17:00 

8 11-205, 11-x154, 11-
x1915 

 

dla pozostałych odbiorców wystąpią kilkuminutowe zaniki, gm. Zabłudów 

Białosuknia 
 

 od 96 do 100 

2021-11-04 
08:00 

2021-11-04 
15:00 

7 11-319 

 

gm. Goniądz 

Smogorówka Dolistowska 
 

 od 20 do 21, 30 

2021-11-04 
08:00 

2021-11-04 
15:00 

7 11-239 

 

gm. Goniądz 

Zdrojki 
 

  

2021-11-04 
08:00 

2021-11-04 
14:00 

6 06-229 

 

gm. Wyszki 

Rubcowo 
 

 15, 18, 19, 28, 29, 30, działki: 
198, 199 

2021-11-04 
08:00 

2021-11-04 
14:30 

7 07-375 

 

gm. Płaska 

Zabłudów 
 

 ul. Zamiejska 1b, 4/1, 6, 8 
 ul. Podrzeczna 1, 4, 5A, 6, 7, 8, 

9, 10, 11, 11A, 13, 15, 15A, 17 
 ul. Rynek 10 

 ul. Bielska 7, 8, 9, 9A, 12, 12/2, 
13, 13/2, 13/4, 14, 15, 16, 17, 

17A, 19, 19A, 20, 21, 21A, 21B, 

2021-11-04 
09:00 

2021-11-04 
17:00 

8 11-138 

 



22, 23, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 
33, 33A, 34, 35, 36, 38, 40, 

40/1, 42, 42A, 44, 46, 48, 50, 
działka 22/5, Urząd Gminy 

dla pozostałych odbiorców wystąpią kilkuminutowe zaniki, gm. Zabłudów 

Milewo 
 

 od 1 do 36 

2021-11-05 
08:00 

2021-11-05 
15:00 

7 11-516 

 

gm. Trzcianne 

Szymaki 
 

  

2021-11-05 
08:00 

2021-11-05 
14:00 

6 07-890 

 

gm. Kuźnica 

Chojnowo 
 

 od 84 do 92 

2021-11-05 
08:00 

2021-11-05 
15:00 

7 11-1113 

 

gm. Trzcianne 

Knyszyn 
 

 ul. Jana Zamoyskiego działki: 
2218/3, 2230/4, 2237/6 

2021-11-05 
08:00 

2021-11-05 
14:00 

6 11-1034 

 

gm. Knyszyn 

Nowa Wola 
 

 kurnik 

2021-11-05 
08:30 

2021-11-05 
14:30 

6 11-x1701 

 

gm. Michałowo 

Łapy 
 

 ul. Płonkowska 1 
 ul. Harcerska 

2021-11-05 
09:00 

2021-11-05 
10:30 

2 06-428, 06-1276 

 

wystąpią kilkuminutowe przerwy gm. Łapy 

Zabłudów 
 

 ul. Podrzeczna 2 

2021-11-05 
09:00 

2021-11-05 
17:00 

8 11-x154 

 

gm. Zabłudów 



Zabłudów 
 

  

Zabłudów-Kolonia 
 

  

Gnieciuki 
 

 kolonie 

2021-11-05 
09:00 

2021-11-05 
10:30 

2 11-143, 11-231, 11-
941, 11-1806, 11-

x1410 

 

między godziną 9:00÷10:30 wystąpi kilkuminutowa przerwa; gm. Zabłudów 

Łapy 
 

 ul. Płonkowska 1 
 ul. Harcerska 

2021-11-05 
12:30 

2021-11-05 
14:00 

2 06-428, 06-1276 

 

wystąpią kilkuminutowe przerwy gm. Łapy 

Zabłudów 
 

  

Zabłudów-Kolonia 
 

  

Gnieciuki 
 

 kolonie 

2021-11-05 
16:00 

2021-11-05 
18:30 

3 11-143, 11-231, 11-
941, 11-1806, 11-

x1410 

 

między godziną 16:00÷18:30 wystąpi kilkuminutowa przerwa; gm. Zabłudów 

 
Za utrudnienie z tego tytułu wynikające – PRZEPRASZAMY.  
Dodatkowe informacje oraz możliwość zamówienia newslettera z 
informacjami  
o wyłączeniach są na naszej stronie Internetowej www.pgedystrybucja.pl 
 

Informacji udziela też: 

Posterunek Energetyczny obsługujący dany obszar (w dni robocze w godz.: 7:00 – 15:00)  

 

PE Zacisze        85 676 66 86 

PE Mońki          85 676 66 96 

PE Choroszcz    85 676 66 82 

http://www.pgedystrybucja.pl/


PE Gródek        85 676 66 97 

PE Sokółka       85 676 66 85 
PE Dąbrowa        85 676 66 91 

PE Łapy           85 676 66 88 
 

 

Infolinia Rejon Energetyczny Białystok Teren 85 676 66 00 (całodobowo) 
Infolinia Centrum Dyspozytorskie Białystok Teren  991 (całodobowo).               

 


